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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 11 - 2007 
Jag vill börja med att hälsa Vida Packaging AB Vetlanda och Deloitte AB välkomna 
som nya medlemmar i Nuvab! 
 
Vi kan se tillbaka på ett mycket händelserikt år 2007. Det har hänt mycket positivt – 
inte minst på handelssidan. När vi förra året arbetade i ett antal arbetsgrupper för att ta 
fram en Handlingsplan för näringslivsutvecklingen så var det bl.a. stort fokus på att 
stärka kommunens attraktivitet – och det tycker jag vi kommit en bra bit på vägen med. 
Nu pågår också positiva diskussioner om ett utvecklat nöjesliv som ytterligare kan för-
stärka Vetlanda. 
 
Désirée, här på Nuvab, bar huvudansvaret för Hedersplats Vetlanda, som har rönt stort 
intresse och som också är en viktig pusselbit i arbetet att ”sälja” Vetlanda och även göra 
Vetlandaborna mer stolta över sin stad. Nuvab har nu skrivit till kommunen och bett 
dem ta över huvudansvaret för det fortsatta arbetet med Hedersplatsen. 
Även näringslivet har haft en fortsatt positiv utveckling. Våra konjunkturbarometrar  
visar fortfarande på en stark konjunktur.  
Allt är dock inte problemfritt. Rekryteringsproblemen är stora för flera av våra företag. 
Detta är en av de viktiga frågorna som vi räknar med att jobba vidare med under 2008. 
 
Kvalitet, miljö och säkerhet 
På initiativ från vårt ”Råd för kompetensutveckling” kommer 2008 att bli ett temaår för 
kvalitet, miljö och säkerhet. Dessa frågor får en allt större betydelse i de flesta företag 
och vi vill därför belysa dessa ämnen med ett antal olika aktiviteter. Har du synpunkter 
och förslag så hör gärna av dig. 
 
Utbildningsprogram för våren 2008 
Utbildningsprogrammet för våren 2008 skickas nu ut till alla medlemmar. Det finns en 
del nyheter i programmet och vi har också plockat bort några utbildningar där efterfrå-
gan varit liten. Du är alltid välkommen med nya önskemål och idéer. Har du några  
frågor eller saknar något i programmet – kontakta Désirée, tfn 594 93!  
 
Stort tack! 
Avslutningsvis vill vi på Nuvab framföra ett stort 
tack till alla medlemmar för det gångna året.  
 
Vi ser nu fram emot ett bra och utvecklande 
verksamhetsår 2008 och vill önska er alla  
En God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall  
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